
1>1't/<IJ, N tÚ &o ] odt do.J Campo.J 

6Jiado de <5oo 1>aulo 

LIVRO N.=!. F'LS. N . .=!. 

DECRETO N9 4117/82 

de 09 de agosto de 1982 

Dispõe sobre abertura de crédit 

adicional no valor de Cr$ .... . . . 

500 . 000,00. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos 

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 5 . 

a Lei n9 2536 , de 17 de novembro de 1981, e artigo 39 , item V, do Decreto 

Lei Complementar n9 9 , de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa 

zenda , um crédito adicional no valor de Cr$500.000,00 (quinhentos mil cru­

zeiros) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente : 

ó . lO 

6 .12 

6 . 12- 03080322 . 04 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Departamento de Finanças 

Divisão de Tesouraria 

Manutenção dos Serviços 

6 . 12- 3132 Outros Serviços e Encargos 500.000 , 00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~ 

ior , correra por conta d a anul ação parcial na mesma importância da segui~ 

e dotação do orçamento vigente: 

.lO 

. 13 

. 13- 03080302.16 

.13- 31 32 

SECRETARIA DA FAZENDA 

Departamento de Finanças 

Divisão da Receita 

Serviços Técnicos Especializados 

Outros Serviços e Encargos 500 . 000 , 00 

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor 

a data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

9 de agosto de 1982 . 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 

Jos é Luiz 

Secretaria 

Jair Fe 

Secr etar 

o de Almeida 

Jurídicos 

a Fazenda 

Registrado e publicado no Setor de Formali­

açao de Atos , Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos nove dias 

o mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e dois . 



1>1'C/cltiU'O rk São ]o« do.; Campo.; 

€.;tado de SDo Paulo 

LIVRO N2.. FLS. N.2.. 

cont . do decreto n9 4117/ 82 - fls . 02 

. I . .. 

Registrado e p ubl i cado no Setor de Formal! 

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos , aos nove dias 

do mês de agosto do ano de mil novecentos e oitenta e dois. 

~J...-ç. kú3.~~w-~ 
Maria Claudina de B. Mariano 

Formalização de Atos 


